事   務 連   絡

令和３年12月17日

各指定介護老人福祉施設

各指定短期入所生活介護    管理者様

各介護老人保健施設

                                  神奈川県福祉子どもみらい局福祉部

高齢福祉課

2021 年度第２期ユニットケア研修のオンライン開催の

施設管理者研修の再募集について (通知)

 本県の高齢福祉行政の推進については、日頃から格別のご協力をいただき厚くお

礼申し上げます。

さて、2021 年度の一般社団法人 日本ユニットケア推進センター(以下「推進セン

ター」といいます。)の第２期ユニットケア研修のオンライン開催については、令

和３年 10 月 20 日付けで募集要項とともに案内したところですが、このたび施設管

理者研修の再募集の案内がありましたので、お知らせします。

受講を希望される場合は、直接推進センターまでお申し込みください。（定員に

達し次第締め切り）

ユニットケア施設管理者研修については再受講が可能です。積極的に受講いただ

きますようお願いします。

１．申込期間

 12 月９日（木）～ 12 月 24 日（金）

２．再募集回

 ユニットケア施設管理者研修

 ・第６回 ２月 17 日（木）／２月 18 日（金） 定員：残り 25 名

問合せ先

福祉施設グループ 田中

電話(045)210-1111 内線 4853